（2）自本协议公告之日起5个工作日内，受让方向监管账户支付履约保证金5,000万元（以

下简称“履约保证金” ）。 受让方支付完成第三期款项之日履约保证金转为股份转让价款的一部

分。

（3）自本次交易取得上海证券交易所合规确认之日起5个工作日内，受让方向转让方指定银

行账户支付股份转让价款的60%，即人民币677,134,276.20元（大写：人民币陆亿柒仟柒佰壹拾

叁万肆仟贰佰柒拾陆元贰角，以下简称“第一期款项” ）。

（4）自受让方及转让方向中国结算上海分公司提交标的股份交割过户申请后3个工作日内，

受让方向转让方指定银行账户支付股份转让价款的30%，即人民币338,567,138.10元（大写：人

民币叁亿叁仟捌佰伍拾陆万柒仟壹佰叁拾捌元壹角，以下简称“第二期款项” ）。

（5）在标的股份全部过户完成并且上市公司按照本协议改组董事会且受让方取得董事会过

半数席位之日（以孰后为准）的当日内，受让方将股份转让价款的10%扣除履约保证金后的剩余

部分（以下简称“第三期款项” ）支付至转让方指定银行账户，同日双方共同将监管账户内的全

部资金释放至转让方指定银行账户。

2.6标的股份交割的先决条件为：

（1）取得有权国有资产监督管理机构批准本次交易的文件；

（2）通过经营者集中申报审查（如需）；

（3）取得上交所对本次交易的股份转让确认意见文件。